

Položkový rozpočet méně práce

Zakázka : **Revitalizace sídliště Míru v Odrách**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	#ODKAZ!	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
		##								314 331,79 Kč

Seznam položek pro oddíl :

020	O	HSV	C1 - chodník a cyklostezka							2 495,99 Kč
------------	----------	------------	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	337	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>6,5+90,7+77,9 -(10+3)</i>	4,000	m		362,36		1 449,45 Kč
S	338	59217409	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	4,100	kus		88,69		363,63 Kč
P	339	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>0,4*0,1*(10+2+161,1)</i>	0,220	m3		3 104,15		682,91 Kč
									<i>175,100 -13,000 6,924</i>

046	O	HSV	CH26 - chodník							19 270,17 Kč
------------	----------	------------	-----------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	682	460202503	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 <i>pro chráničky NN 2e+2f 7,2+5,5</i>	12,700	m		285,71		3 628,50 Kč
P	683	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy <i>6,6+4,8</i>	11,400	m		60,17		685,94 Kč
S	684	34571129	trubka dělená A 110 <i>11,4*1,05</i>	11,970	m		177,38		2 123,24 Kč
P	685	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 <i>11,970</i>	12,700	m		1 010,43		12 832,49 Kč

024	O	HSV	komunikace větev B							137 179,40 Kč
------------	----------	------------	---------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	749	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 <i>odkop nevhodného podloží 0,1*(847,91+15,06+16,13+2,98)</i>	88,208	m3		292,68		25 816,45 Kč
P	750	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	88,208	m3		27,87		2 458,71 Kč
P	751	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných <i>výměna nevhodného podloží</i>	88,208	m3		125,95		11 110,02 Kč
S	752	58344197	šterkodrť frakce 0-63	158,7744	t		354,76		56 326,81 Kč
P	755	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 <i>43,05+254,822+24,434 88,208</i>	88,210	m3		78,76		6 947,13 Kč
									<i>322,306 88,208</i>
P	756	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	88,210	m3		111,50		9 835,06 Kč

Položkový rozpočet méně práce

Zakázka :

Revitalizace sídliště Míru v Odrách

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	#ODKAZ!	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
		##								314 331,79 Kč

P	757	171201201				Uložení sypaniny na skládky	88,210	m3	13,94	1 229,38 Kč
P	774	916431111				Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	7,000	m	724,72	5 073,07 Kč
						97				
S	775	59217409				obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	7,170	kus	88,69	635,91 Kč
P	780	916991121				Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,650	m3	3 104,15	2 017,70 Kč
						0,55*0,1*(97+6+85,4)	10,362			
P	788	916431111				Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	16,800	m	724,72	12 175,36 Kč
						33,5+16+10,3+31,8+25,2	116,800			
S	789	59217409				obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	16,970	kus	88,69	1 505,07 Kč
P	794	916991121				Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,660	m3	3 104,15	2 048,74 Kč
						0,55*0,1*(116,8+2+105,3)	12,3255			
025	O	HSV				komunikace větev B1				25 951,86 Kč
P	821	122202201				Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	16,311	m3	292,68	4 773,85 Kč
						odkop nevhodného podloží				
						0,1*(156,4+6,71)	16,311			
P	822	122202209				Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	16,311	m3	27,87	454,65 Kč
P	823	171101105				Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	16,311	m3	125,95	2 054,41 Kč
						výměna nevhodného podloží				
S	824	58344197				šterkodrť frakce 0-63	29,3598	t	354,76	10 415,68 Kč
P	827	167101102				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	16,310	m3	78,76	1 284,52 Kč
						4+67,509+8,548	80,057			
						16,311	16,311			
P	828	162401102				Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	16,310	m3	111,50	1 818,50 Kč
P	829	171201201				Uložení sypaniny na skládky	16,310	m3	13,94	227,31 Kč
P	845	916431111				Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	3,000	m	724,72	2 174,17 Kč
						25	25,000			
S	846	59217409				obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	3,100	kus	88,69	274,94 Kč
P	851	916991121				Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,160	m3	3 104,15	496,66 Kč

Položkový rozpočet méně práce

Zakázka :

Revitalizace sídliště Míru v Odrách

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	#ODKAZ!	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
		##								314 331,79 Kč
P		857		916431111		Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	2,000	m	724,72	1 449,45 Kč
						25	25,000			
S		858		59217409		obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	2,100	kus	88,69	186,25 Kč
P		861		916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,110	m3	3 104,15	341,46 Kč
026	O			HSV		komunikace větev B2				22 512,93 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
P		876		122202201		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	15,7735	m3	292,68	4 616,54 Kč
						<i>odkop nevhodného podloží</i>				
						0,1*(130,435+27,3)	15,7735			
P		877		122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	15,774	m3	27,87	439,68 Kč
P		878		171101105		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	15,774	m3	125,95	1 986,77 Kč
						<i>výměna nevhodného podloží</i>				
S		879		58344197		šterkodrť frakce 0-63	28,3932	t	354,76	10 072,77 Kč
P		882		167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	15,770	m3	78,76	1 241,99 Kč
						48,283+3,15	51,433			
						15,774	15,774			
P		883		162401102		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	15,770	m3	111,50	1 758,29 Kč
P		884		171201201		Uložení sypaniny na skládky	15,770	m3	13,94	219,79 Kč
P		911		916431111		Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	2,200	m	724,72	1 594,39 Kč
						17,2	17,200			
S		912		59217409		obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	2,370	kus	88,69	210,20 Kč
P		915		916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,120	m3	3 104,15	372,50 Kč
						0,55*0,1*(17,2+10,5)	1,5235			
110	O			HSV		stanoviště pro kontejnery 2				11 833,09 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
P		980		916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	19,150	m	404,17	7 739,91 Kč
						5*2+8,15+0,5*2	19,150			
S		981		59217409		obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	19,3415	kus	88,69	1 715,40 Kč
P		982		916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,766	m3	3 104,15	2 377,78 Kč

Položkový rozpočet méně práce

Zakázka :

Revitalizace sídliště Míru v Odrách

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	#ODKAZ!	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
		##								314 331,79 Kč
027	O			HSV		základy				3 230,85 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1038	271532212				Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm <i>zesílení podkladu pro gabionovou stěnu</i> 0,3*0,5*10*2	3,000	m3	1 076,95	3 230,85 Kč
							3,000			
031	O			HSV		zdi podpěrné a volné				91 857,50 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1039	326214111				Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran <i>M3b</i> 0,5*0,5*10*2	5,000	m3	5 701,50	28 507,50 Kč
							5,000			
P	1040	M2001				D + M Posedová deska dub tloušťka 100 mm délka 4200 mm, šířka 60cm včetně dopravy a kotvení	0,400	m3	158 375,00	63 350,00 Kč